MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

PROGRAMA DE MOBILIDADE ESTUDANTIL
CONVÊNIO IF Sertão PE / Univasf / UNEB / UPE / FACAPE

EDITAL Nº 13/2018

A  Pró-Reitoria  de  Ensino  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Sertão

Pernambucano – IF SERTÃO PE, no uso de suas atribuições, torna público o resultado do processo

seletivo para preenchimento de vagas através da mobilidade estudantil.

CAMPUS PETROLINA

CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA

Nome do Requerente Disciplina Parecer

ALEX SOUZA CASTRO
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS e

ALGEBRA LINEAR
DEFERIDO

ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS ALGEBRA LINEAR DEFERIDO

ANDRÉ BRUNO DE LIMA SANTOS
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS e

ALGEBRA LINEAR
DEFERIDO

ANDREA FERREIRA CALDAS DE AGUIAR
CÁLCULO II, CÁLCULO III e

ALGEBRA LINEAR
DEFERIDO

ANTONIO FERNANDO O.  NASCIMENTO ALGEBRA LINEAR DEFERIDO
BRUNO JOSÉ DE SÁ FERRAZ ALGEBRA LINEAR DEFERIDO

CARLOS ANTONIO CARVALHO RODRIGUES CÁLCULO I DEFERIDO

CRISLENE ALVES DA SILVA
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS,

ALGEBRA LINEAR e
FÍSICA GERAL I

DEFERIDO

DANIELTON DIAS DA CRUZ EQUAÇÕES DIFERENCIAIS DEFERIDO
DEISIENNE NASCIMENTO NOGUEIRA FÍSICA GERAL I e CÁLCULO I DEFERIDO

DIEGO DE SOUZA FREITAS FÍSICA GERAL I e CÁLCULO I DEFERIDO

EDIVALDO GOMES DE OLIVEIRA
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS e

ALGEBRA LINEAR
DEFERIDO

EDMARA DOS SANTOS ALVES
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS e

ALGEBRA LINEAR
DEFERIDO

ELIÃ MOTA BORGES EQUAÇÕES DIFERENCIAIS DEFERIDO

FRANCIELIO FRANCISCO GONDIM
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS e

FÍSICA GERAL I
DEFERIDO

GABRYELLA FERREIRA DE CARVALHO
ALGEBRA LINEAR e FÍSICA

BÁSICA III
DEFERIDO

GEOVANE SOUZA DA SILVA
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS e

GEOMETRIA ANALÍTICA
DEFERIDO

HELIS MARCOS DOS SANTOS SILVA FÍSICA GERAL I DEFERIDO

HOSTEVALDO SOARES RODRIGUES
ALGEBRA LINEAR e

CÁLCULO II
DEFERIDO

JAIR DE SOUZA BENEVIDES EQUAÇÕES DIFERENCIAIS DEFERIDO
JESSICA NAIARA OLIVEIRA NETO ALGEBRA LINEAR DEFERIDO
JORGE LUIZ AZEVEDO PICANÇO

JUNIOR
ALGEBRA LINEAR, CÁLCULO I

e GEOMETRIA ANALÍTICA
DEFERIDO

JOSÉ JADSON DE ARAUJO
EQUAÇÕES DIFERENCIAIS e

ALGEBRA LINEAR
DEFERIDO

Nome do Requerente Disciplina Parecer
KALIANE AMORIM RIBEIRO ALGEBRA LINEAR DEFERIDO

KARLA MIRELLA GONÇALVES BARBOSA FÍSICA GERAL I DEFERIDO
NIZIAN GOMES DOS SANTOS EQUAÇÕES DIFERENCIAIS DEFERIDO
PHABLO DA SILVA MEDRADO ALGEBRA LINEAR DEFERIDO

PRISCILA LIMA DE SOUZA EQUAÇÕES DIFERENCIAIS DEFERIDO
REJANE DA SILVA AMORIM EQUAÇÕES DIFERENCIAIS DEFERIDO

RODRIGO RIBEIRO DE CARVALHO CÁLCULO II DEFERIDO
VICTOR IAGO ARAUJO CANDIDO ALGEBRA LINEAR DEFERIDO

VITORIO DO NASCIMENTO RODRIGUES EQUAÇÕES DIFERENCIAIS DEFERIDO
WENDERSON FERNANDO DE LIMA SILVA FÍSICA GERAL I e CÁLCULO I DEFERIDO

WESLEY DOS SANTOS BRITO
ALGEBRA LINEAR, CÁLCULO I

e GEOMETRIA ANALÍTICA
DEFERIDO

DA MATRÍCULA

A matrícula deverá ser efetuada na Secretaria de Controle Acadêmico do Campus PETROLINA nos dias

12 ou 13 de Abril de 2018. Horário: 14 às 20h.

CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

Resultado a partir do dia 16 de Abril
Matrícula dia 02 ou 03 de Maio de 2018

Petrolina, PE, 09 de Abril de 2018.

Maria do Socorro Tavares Cavalcante
Pró-Reitora de Ensino em Exercício